TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 53/2025

INEXIGIBILIDADE Nº 27/2025

O Secretário de Administração do Município de Saloá/PE, no uso de suas atribuições

legais, com fundamento no art. 71 da Lei nº 14.133/2021, após análise e aprovação da

documentação constante no Processo Administrativo nº 53/2025, referente à

inexigibilidade de licitação n. 27/2025 para locação de uma fração de terra rural no Sítio

Catimbau, com finalidade de captação de recursos hídricos, conforme justificativas

técnicas e pareceres constantes dos autos,

ADJUDICA o objeto da contratação ao Sr. José Cicero Cabral da Silva, inscrito no CPF

sob o nº 298.664.644-15, residente no Sítio Catimbau do Meio– Zona Rural - Saloá/PE,

pelo período de 12 (doze) meses, no valor mensal de R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais),

totalizando R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais).

Saloá/PE, 11 de julho de 2025.

José Airton Gomes Maciel

Secretário de Administração
P

O
R

T
A

L D
A

 T
R

A
N

S
P

A
R

E
N

C
IA

http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/23-20250806114735.pdf
assinado por: idU

ser 477